SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

PORTARIA Nº 203/2024, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa a servidora RUTTYCHELLY DO AMARAL FERREIRA, Mat. 248, para atuar como fiscal do Contrato nº 60/2024, firmado entre o Crea-PB e a empresa CASA DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA – CREA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente.

Considerando a necessidade de aquisição de licença de uso de software voltado para as demandas do setor de pessoal do Crea-PB;

Considerando os termos do Contrato nº 060/2024, firmado entre o Crea/PB e a empresa CASA DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA.;

Considerando os termos do Processo nº 1211446/2024;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora **RUTTYCHELLY DO AMARAL FERREIRA**, Mat. 248, para atuar como fiscal do Contrato n° **56/2024**, firmado entre o Crea-PB e a empresa **CASA DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA**.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

João Pessoa, 09 de dezembro de 2024

Eng. RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO

Presidente